[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «_21_»  __мая____ 2014 г.  № _25_
Об утверждении градостроительного плана    земельного    участка       для реконструкции жилого дома

В соответствии с Градостроительным кодексом российской Федерации
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка для реконструкции жилого дома находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район,            д. Снегиревка, ул. Молодежная, дом 8, с кадастровым номером земельного участка: 67:24:0570101:189
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации                                                                                                Снегиревского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                                 В.А.Тимофеев